
                                                                                                                                         
                                                                  Distretto scolastico n°27                                              

Istituto Comprensivo “ Matteotti-Cirillo” 

Via Baracca,23 –80028 Grumo Nevano (NA) 

Tel. 081-8333911: Fax 081 5057569  C.F 80060340637.Cod. Mecc:NAIC897007 

Email:naic897007@istruzione.it     sito web:www.matteotti-cirillo.edu.it 

                                                    NAIC897007@pec.istruzione.it 

                                                         
                 

 

Decreto nr.3556 del 10.11.2021 

 Atti 

Oggetto: Assunzione al bilancio Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per 
la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture 
per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.  

                 Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel       
                 contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale   
                 e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente    
                 dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e  
                 nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale  
                 nella didattica e nell'organizzazione –nota autorizzativa Prot. AOODGEFID – 0042550 del,   
                 02/11/2021 

 
VISTO l’Avviso prot. n. AOODGEFID/28966 del 6 settembre 2021 “Digital Board:  
           trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”; 

VISTA la proposta presentata da codesta istituzione scolastica , giusta delibera nr.23 -VERBALE   

           Nr.2 del 13 Settembre 2021 
VISTA l’approvazione delle graduatorie con decreto del Direttore della Direzione Generale per i  
            fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale 26 ottobre 2021, n.    
          353 
VISTO il Programma Annuale 2021   
 

DECRETA 

La formale  assunzione al Programma Annuale 2021 dell’importo di € 65.257,11per  Fondo 
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. 

La somma verrà iscritta  nelle  ENTRATE – modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti 
dall'Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) – 02- “Fondi europei di   sviluppo regionale (FESR)” (liv. 
2- voce), istituendo la sottovoce “PON Per la Scuola (FESR) –   REACT EU” (liv. 3) del 
Programma annuale (decreto interministeriale 29 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante le istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”). 

       La somma verrà iscritta nelle SPESE, nel suddetto Mod. A, nell’ambito dell’Attività A (liv. 1) – 03        

       Didattica (liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 3) “Digital Board: trasformazione   
       digitale  nella didattica e nell'organizzazione - Avviso 28966/2021”, 13.1.2A-FESRPON-CA-  
       2021-421 

          IL DS 

         Prof.ssa Giuseppina Nugnes 




		2021-11-10T12:23:20+0100
	NUGNES GIUSEPPINA




